[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  23.10.2024 № 74-п                                                                                                          с. Алексеевка

О назначении публичных слушаний по проекту «Внесении изменений в Правила землепользования и застройки Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»

	В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Алексеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области» (далее –Проект) на 8 ноября 2024 года в 15.00 ч. в здании Администрации сельского поселения согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать Проект в бюллетене «Алексеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Обеспечить принятие замечаний и предложений по Проекту в комиссию по подготовке проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области» (далее – Комиссия) по адресу: Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул.Комсомольская, д.4, кабинет Главы сельского поселения, телефон: 8(38175)2-41-72 в срок до 7 ноября 2024 года.
4. Определить местом размещения демонстрационных материалов Проекта - администрацию Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области.
5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алексеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского сельского поселения в сети «Интернет» по ссылке:
 https://alekseevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                                                        В.А. Разумов